
S

J

V Z

KARLÍNBLOK, s.r.o.

KARLÍNBLOK, s.r.o.

SO1 03

15-013

DPS

D1

SO1

010

D1 ARS

ARS

02

PŮDORYS 1.NP 

BOURACÍ PRÁCE A NOVÝ STAV

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

PRAHA 5, NEPOMUCKÁ

1:100

Λ ∙ ∙

 

 

≥ ≥

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE A NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
CHODBA+SCHODIŠTĚ 41,9m 2

AutoCAD SHX Text
S.V.3545

AutoCAD SHX Text
±0,000

AutoCAD SHX Text
JÍDELNA 139,4m 2

AutoCAD SHX Text
S.V.3555

AutoCAD SHX Text
ŠATNA+CHODBA 62,1m 2

AutoCAD SHX Text
S.V.3555

AutoCAD SHX Text
VÝDEJNA 44,8m 2

AutoCAD SHX Text
UČEBNA 5.C 51,6m 2

AutoCAD SHX Text
SKLAD 7,35m 2

AutoCAD SHX Text
SCHDOIŠTĚ DO 1.PP

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠŤ

AutoCAD SHX Text
UČEBNA 2.A 55,7m 2

AutoCAD SHX Text
S.V.3415

AutoCAD SHX Text
M1:100

AutoCAD SHX Text
CHODBA-UČEBNA 2.A 17,0m 2

AutoCAD SHX Text
SKLAD 2,3m 2

AutoCAD SHX Text
ÚKLID 1,7m 2

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1005

AutoCAD SHX Text
1470

AutoCAD SHX Text
1470

AutoCAD SHX Text
TERASA 2+SCHODIŠTĚ 23,9+6,4m 2

AutoCAD SHX Text
UČEBNA PC 54,4m 2

AutoCAD SHX Text
DÍLNA 48,4m 2

AutoCAD SHX Text
SKLAD DÍLNY 20,2m 2

AutoCAD SHX Text
SKLAD DÍLNY 3,7m 2

AutoCAD SHX Text
TERASA 1 27,5m 2

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
TĚLOCVIČNA - PROSTUPUJE

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ 2,3m 2

AutoCAD SHX Text
SOC.ZÁZEMÍ 54,4m 2

AutoCAD SHX Text
CHODBA+SCHODIŠTĚ 47,9m 2

AutoCAD SHX Text
CHODBA 13,3m 2

AutoCAD SHX Text
VSTUPNÍ CHODBA-PROSTUPUJE

AutoCAD SHX Text
ZÁDVEŘÍ-PROSTUPUJE

AutoCAD SHX Text
WC 7,0m 2

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA SCHODIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
1315

AutoCAD SHX Text
1310

AutoCAD SHX Text
1310

AutoCAD SHX Text
UMÝVARNA NÁDOBÍ 19,3m 2

AutoCAD SHX Text
CHODBA+SCHODIŠTĚ 20,2m 2

AutoCAD SHX Text
PRACOVNÍ VYUKA 27,8m 2

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
610

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
1270

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1820

AutoCAD SHX Text
1820

AutoCAD SHX Text
1610

AutoCAD SHX Text
1610

AutoCAD SHX Text
1470

AutoCAD SHX Text
1470

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
Pernerova 659/31a

AutoCAD SHX Text
ČÁST

AutoCAD SHX Text
ČLENĚNÍ

AutoCAD SHX Text
SO

AutoCAD SHX Text
SECTION

AutoCAD SHX Text
PS

AutoCAD SHX Text
DÍL

AutoCAD SHX Text
PART

AutoCAD SHX Text
PROF.

AutoCAD SHX Text
PART

AutoCAD SHX Text
DĚLENÍ

AutoCAD SHX Text
DIVISION

AutoCAD SHX Text
ČLENĚNÍ

AutoCAD SHX Text
STRUCT.

AutoCAD SHX Text
Č. VÝKR.

AutoCAD SHX Text
DRAWN. NO.

AutoCAD SHX Text
Č. REVIZE

AutoCAD SHX Text
REVIZ. NO.

AutoCAD SHX Text
NÁZEV SOUBORU

AutoCAD SHX Text
03 -Půdorys 1.np - bourací práce a nový stav1.dwg

AutoCAD SHX Text
FILE NAME

AutoCAD SHX Text
STRUCTURE

AutoCAD SHX Text
NÁZEV VÝKRESU

AutoCAD SHX Text
DRAWNING DESCRIPTION

AutoCAD SHX Text
DĚLENÍ

AutoCAD SHX Text
STRUCTURE

AutoCAD SHX Text
PROFESNÍ DÍL

AutoCAD SHX Text
STRUCTURE

AutoCAD SHX Text
KÓD PROF.

AutoCAD SHX Text
PROFF. CODE

AutoCAD SHX Text
DÍL

AutoCAD SHX Text
PART

AutoCAD SHX Text
OBJEKT (SO)    PROVOZNÍ SOUBOR (PS)

AutoCAD SHX Text
BUILDING

AutoCAD SHX Text
ČÁST

AutoCAD SHX Text
SECTION

AutoCAD SHX Text
STUPEŇ DOKUMENTACE

AutoCAD SHX Text
DESIGN STAGE

AutoCAD SHX Text
OZNAČENÍ

AutoCAD SHX Text
CODE

AutoCAD SHX Text
ČÍSLO ZAKÁZKY

AutoCAD SHX Text
PROJECT REF.

AutoCAD SHX Text
KONTROLOVAL

AutoCAD SHX Text
CHECKED BY

AutoCAD SHX Text
VYPRACOVAL

AutoCAD SHX Text
DRAWN BY

AutoCAD SHX Text
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
RESPONSIBLE DESIGNER

AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ STATIK PROJEKTU

AutoCAD SHX Text
STRUCTURAL ENGINEER

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKT PROJEKTU

AutoCAD SHX Text
ARCHITECT

AutoCAD SHX Text
MANAŽER PROJEKTU

AutoCAD SHX Text
PROJECT MANAGER

AutoCAD SHX Text
GENERÁLNÍ PROJEKTANT

AutoCAD SHX Text
GENERAL PLANNER

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL

AutoCAD SHX Text
SUBCONTRACTOR

AutoCAD SHX Text
Praha 8 - Karlín

AutoCAD SHX Text
AUTORIZACE

AutoCAD SHX Text
AUTHORIZATION

AutoCAD SHX Text
KONCEPČNÍ ARCHITEKT

AutoCAD SHX Text
CONCEPT ARCHITECT

AutoCAD SHX Text
STAVBA

AutoCAD SHX Text
BUILDING

AutoCAD SHX Text
INVESTOR

AutoCAD SHX Text
INVESTOR

AutoCAD SHX Text
MÍSTO STAVBY

AutoCAD SHX Text
LOCATION

AutoCAD SHX Text
DATUM

AutoCAD SHX Text
DATE

AutoCAD SHX Text
KOPIE

AutoCAD SHX Text
PARÉ

AutoCAD SHX Text
186 00

AutoCAD SHX Text
www.karlinblok.cz

AutoCAD SHX Text
MĚŘÍTKO

AutoCAD SHX Text
SCALE

AutoCAD SHX Text
Pernerova 659/31a

AutoCAD SHX Text
Praha 8 - Karlín

AutoCAD SHX Text
186 00

AutoCAD SHX Text
www.karlinblok.cz

AutoCAD SHX Text
Ing. Robert Weisz

AutoCAD SHX Text
akad. arch. Vladimír Kružíl

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
Ing. Radim Mach

AutoCAD SHX Text
Ing. Radim Mach

AutoCAD SHX Text
Ing. Robert Weisz

AutoCAD SHX Text
DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

AutoCAD SHX Text
DOKUMENTACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

AutoCAD SHX Text
ZŠ PRAHA 5, NEPOMUCKÁ

AutoCAD SHX Text
    ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ČÁST

AutoCAD SHX Text
15.11.2019

AutoCAD SHX Text
Nám. 14. října 1381/4

AutoCAD SHX Text
Praha 5, PSČ 150 22

AutoCAD SHX Text
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

AutoCAD SHX Text
Nepomucká 139/1, 150 00 Praha 5, Košíře

AutoCAD SHX Text
VEDLEJŠÍ VSTUP

AutoCAD SHX Text
S.V.3435

AutoCAD SHX Text
S.V.3755

AutoCAD SHX Text
S.V.2445

AutoCAD SHX Text
S.V.3150

AutoCAD SHX Text
S.V.3865

AutoCAD SHX Text
S.V.3525

AutoCAD SHX Text
S.V.3640

AutoCAD SHX Text
S.V.3505

AutoCAD SHX Text
S.V.2665

AutoCAD SHX Text
S.V.2945

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
1185

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
LEGENDA BOURANÝCH KONSTRUKCÍ:

AutoCAD SHX Text
VĚNJŠÍ CU PARAPET

AutoCAD SHX Text
VĚNJŠÍ DŘ PARAPET

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY K LEGENDĚ BOURANÝCH KONSTRUKCÍ: 

AutoCAD SHX Text
1995

AutoCAD SHX Text
1995

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
1190

AutoCAD SHX Text
DVe

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ODSTRAŇOVANÝCH A BOURACÍCH KONSTRUKCÍ (VŠEOBECNÉ ZNAČENÍ) / PŘEKRYTÉ KONSTRUKCE ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH A OSAZENÍ NOVÝCH KONSTRUKCÍ

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA DŘEVĚNÉ BALKONOVÉ SESTAVY DVEŘNÍ OTVOR NOVĚ PODEZDÍT Z Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL.250mm NA  NA ÚROVEŇ NAVAZUJÍCÍCHO PARAPETU OKEN

AutoCAD SHX Text
POZ-1.011.01.011

AutoCAD SHX Text
POZ-1.011.01.011

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ DŘEVĚNÉ SESTAVY DVOU ŠPALETOVÝCH OKEN A ZDVOJENÝCH DVEŘÍ: : VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SOUSTAVY OKEN A DVEŘÍ, VČETNĚ DŘEVĚNÉHO RÁMU PARAPETY VNITŘNÍ:  VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK PARAPETY VNĚJŠÍ:  VYBOURÁNÍ MĚDĚNÝCH PARAPETU, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ POZNÁMKY: PO VYBOURÁNÍ VEŠKERÝCH PRVKŮ BUDE PROVEDENO ZAČIŠTĚNÍ NA OSTĚNÍCH, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ

AutoCAD SHX Text
VĚNJŠÍ CU PARAPET

AutoCAD SHX Text
VĚNJŠÍ DŘ PARAPET

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
1475

AutoCAD SHX Text
1475

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1705

AutoCAD SHX Text
1705

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
1305 2525

AutoCAD SHX Text
S.V.2745

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA DŘ. BALKON. SESTAVY

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA DŘEVĚNÉ BALKONOVÉ SESTAVY DVEŘNÍ OTVOR NOVĚ PODEZDÍT Z Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL.250mm NA  NA ÚROVEŇ NAVAZUJÍCÍCHO PARAPETU OKEN

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA DŘ. BALKON. SESTAVY

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1490

AutoCAD SHX Text
1650

AutoCAD SHX Text
1650

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ ČNÍ NÍ  JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ BET.PŘÍSTŘEŠKU+OPLECHOVÁNÍ

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PŘÍSTŘEŠKU TVOŘENOU OCELOVÝMI ZPĚRAMI A VLNITÝM PLECHEM, OSAZENÍ NOVÉ OCELOVÉ S PROSKLENÍM

AutoCAD SHX Text
1475

AutoCAD SHX Text
1475

AutoCAD SHX Text
885

AutoCAD SHX Text
885

AutoCAD SHX Text
SDK KAPOTÁŽ 1.2

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁNÍ DŘEVĚNÝCH DVOUKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ: : VYBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH JEDNODUCHÝCH DVEŘÍ, VČETNĚ OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ POZNÁMKY: PO VYBOURÁNÍ VEŠKERÝCH PRVKŮ BUDE PROVEDENO ZAČIŠTĚNÍ NA OSTĚNÍCH, PRAHU A NADPRAŽÍ

AutoCAD SHX Text
OKNO PLASTOVÉ: : VYBOURÁNÍ OKEN DO PLASTOVÉHO RÁMU  PARAPETY VNITŘNÍ:  VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH DŘEVOTŘÍSKOVÝCH DESEK PARAPETY VNĚJŠÍ:  VYBOURÁNÍ MĚDĚNÝCH PARAPETU, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ POZNÁMKY: PO VYBOURÁNÍ VEŠKERÝCH PRVKŮ BUDE PROVEDENO ZAČIŠTĚNÍ NA OSTĚNÍCH, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ

AutoCAD SHX Text
OKNO DŘEVĚNÉ ŠPALETOVÉ: VYBOURÁNÍ DŘEVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH OKEN V RŮZNÉ VELIKOSTI PARAPETY VNITŘNÍ:  VYBOURÁNÍ VNITŘNÍCH DŘEVĚNÝCH PARAPETŮ RŮZNÝCH DÉLEK A TLOUŠTĚK PARAPETY VNĚJŠÍ:  VYBOURÁNÍ MĚDĚNÝCH PARAPETU, VČETNĚ KOTVÍCÍCH PRVKŮ POZNÁMKY: PO VYBOURÁNÍ VEŠKERÝCH PRVKŮ BUDE PROVEDENO ZAČIŠTĚNÍ NA OSTĚNÍCH, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ

AutoCAD SHX Text
VÝMĚNA DŘ. DVEŘÍ  S NADSVĚTLÍKEM

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
885

AutoCAD SHX Text
885

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
485

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
480

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ ZRUŠIT OSADIT NOVÉ ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
Z-15

AutoCAD SHX Text
Z-16

AutoCAD SHX Text
Z-16

AutoCAD SHX Text
Z-17

AutoCAD SHX Text
Z-17

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B,C

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B,C

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ VĚTRACÍCH MŘÍŽEK NA KZS

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ ZAVĚŠENÉ SPLIT.JEDNOTKY NA NOVÝ KZS,

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-05

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-03

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
Z-18

AutoCAD SHX Text
Z-19

AutoCAD SHX Text
Z-19

AutoCAD SHX Text
Z-21

AutoCAD SHX Text
Z-21

AutoCAD SHX Text
Z-19

AutoCAD SHX Text
Z-19

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-02

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
K-04

AutoCAD SHX Text
2xPŘELOŽENÍ SVĚTLA NA FASÁDU ROZVODY SCHOVAT POD KONTAKT.ZATEPLENÍ

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽIT SLP KABELY

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZAZDĚNÉ POTRUBÍ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
UM

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
UM

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ ČNÍ NÍ  JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ ČNÍ NÍ  JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ ČNÍ NÍ  JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
 NOVÉ KONSTRUKCE (VŠEOBECNÉ ZNAČENÍ)ŠEOBECNÉ ZNAČENÍ)EOBECNÉ ZNAČENÍ)ČENÍ)ENÍ)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA NOVÝCH A UPRAVOVANÝCH KONSTRUKCÍ:

AutoCAD SHX Text
 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH MŘÍŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)Ž STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH MŘÍŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)STÁVAJÍCÍCH OCELOVÝCH MŘÍŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ŘÍŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ÍŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ŽÍ, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)Í, DOJDE K VÝMĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ĚNĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)NĚ ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)Ě ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ZA NOVÉ (POPIS VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY)ČNICKÉ VÝROBKY)NICKÉ VÝROBKY)

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
LEGENDA ZNAČEK:

AutoCAD SHX Text
DVe

AutoCAD SHX Text
xx

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
xx

AutoCAD SHX Text
 VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM ĚNA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM NA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM ŘEVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM EVĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM ĚNÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM NÝCH ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM ŠPALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM PALETOVÝCH, SKLOBETONOVÝCH NEBO PLASTOVÝCH OKEN ZA NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM NOVÁ VENKOVNÍ DŘEVĚNÁ EUROOKNA 78 SE ZASKLENÍM IZOLAČNÍM TROJSKLEM, CELKOVÉ Uw=0,78 W/m K, PODROBNĚJI VIZ. TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ2K, PODROBNĚJI VIZ. TABULKA VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ

AutoCAD SHX Text
 VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)ĚNA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)NA STÁVAJÍCÍCH DŘEVĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)ŘEVĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)EVĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)ĚNÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)NÝCH DVEŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)ŘÍ ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)Í ZA NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)NOVÉ DVEŘE DO DŘEVĚNÉHO RÁMU, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM DVOJSKLEM, CELKOVÉ Ud=1,2 W/m K)2K)

AutoCAD SHX Text
K-xx

AutoCAD SHX Text
Z-xx

AutoCAD SHX Text
A,B,C

AutoCAD SHX Text
 KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮŘSKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮSKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮĚJI VIZ. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮJI VIZ. TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮŘSKÝCH VÝROBKŮSKÝCH VÝROBKŮŮ

AutoCAD SHX Text
 ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYČNICKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYNICKÉ KONSTRUKCE, PODROBNĚJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYBNĚJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYĚJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYJI VIZ. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKYČNICKÉ VÝROBKYNICKÉ VÝROBKY

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
 ROZEBRÁNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY V PLOŠE 31,3m , ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ŽBY V PLOŠE 31,3m , ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA BY V PLOŠE 31,3m , ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ŠE 31,3m , ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA E 31,3m , ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA 2, ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA  ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ZAČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ČISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ISTIT STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ VRSTVU, NOVĚ BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA Ě BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA BUDE PROVEDEN CEMENTOVÝ POTĚR tl.20mm, NA ĚR tl.20mm, NA R tl.20mm, NA TAKTO PROVEDENÝ POVRCH BUDE NOVĚ NALEPENA NA MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO, VENKOVNÍ MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA ROZMĚRU 190x190x18mm, SOKL Ě NALEPENA NA MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO, VENKOVNÍ MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA ROZMĚRU 190x190x18mm, SOKL NALEPENA NA MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO, VENKOVNÍ MRAZUVZDORNÁ DLAŽBA ROZMĚRU 190x190x18mm, SOKL ŽBA ROZMĚRU 190x190x18mm, SOKL BA ROZMĚRU 190x190x18mm, SOKL ĚRU 190x190x18mm, SOKL RU 190x190x18mm, SOKL OKOLO DLAŽBY BUDE TVOŘEN STEJNOU DLAŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ŽBY BUDE TVOŘEN STEJNOU DLAŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY BY BUDE TVOŘEN STEJNOU DLAŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ŘEN STEJNOU DLAŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY EN STEJNOU DLAŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ŽBOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY BOU A BUDE PROVEDEN NA KZS - TVOŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ŘENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ENY SOKLOVÝM ZATEPLENÍM Z XPS DESEK tl.140mm A VÝŠKY ŠKY KY 200mm, UKONČIT ZAKLADACÍ LIŠTOU S OKAPNIČKOUČIT ZAKLADACÍ LIŠTOU S OKAPNIČKOUIT ZAKLADACÍ LIŠTOU S OKAPNIČKOUŠTOU S OKAPNIČKOUTOU S OKAPNIČKOUČKOUKOU

AutoCAD SHX Text
POZ-1.01

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POPISŮ NOVÝCH A BOURANÝCH KONSTRUKCÍ:

AutoCAD SHX Text
V PLOŠE ŠE E 63 m  2

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BET.ZÍDKA

AutoCAD SHX Text
HŘIŠTĚ

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
SDK KAPOTÁŽ 1.1

AutoCAD SHX Text
 SCHÉMATICKY NAVRŽENÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO SCHÉMATICKY NAVRŽENÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  NAVRŽENÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO NAVRŽENÉ REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO REKUPERAČNÍ JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO JEDNOTKY, PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO PODROBNĚJI VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO VIZ ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO ODDÍL VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO ZAŘÍZENÍ, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO  JE SOUČÁSTÍ TÉTO JE SOUČÁSTÍ TÉTO  SOUČÁSTÍ TÉTO SOUČÁSTÍ TÉTO  TÉTO TÉTO DOKUMENTACE, V RÁMCI OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  V RÁMCI OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY V RÁMCI OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  RÁMCI OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY RÁMCI OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY OSAZENÍ REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY REKUPERAČNÍCH JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY JEDNOTEK A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY A PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY PŘÍVODU A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY A ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY ODVODU VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY VZDUCHU BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY BUDOU PROVEDENY PRŮRAZY  PROVEDENY PRŮRAZY PROVEDENY PRŮRAZY  PRŮRAZY PRŮRAZY SKRZ ZDĚNÉ STĚNY A TO JÁDROVÝM VRTÁNÍM  MEZI STĚNOU A POTRUBÍM BUDE PROVEDENA SÁDROKARTONOVÁ KAPOTÁŽ ZE SÁDROKARTONOVÝCH DESEK GKB 12,5mm (SYSTÉM D112)ZE SÁDROKARTONOVÝCH DESEK GKB 12,5mm (SYSTÉM D112)SÁDROKARTONOVÝCH DESEK GKB 12,5mm (SYSTÉM D112) (SYSTÉM D112)(SYSTÉM D112)

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ ČNÍ NÍ  JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
VÝMĚRA JEDNOTLIVÝCH KAPOTÁŽÍ V m2ĚRA JEDNOTLIVÝCH KAPOTÁŽÍ V m2RA JEDNOTLIVÝCH KAPOTÁŽÍ V m2ŽÍ V m2Í V m2

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽIT

AutoCAD SHX Text
ZÁŘIVKA-PŘELOŽENÁ

AutoCAD SHX Text
SDK KAPOTÁŽ 1.3

AutoCAD SHX Text
KAPOTÁŽ SDK 1.1 = S.V. 2065mmŽ SDK 1.1 = S.V. 2065mmSDK 1.1 = S.V. 2065mm

AutoCAD SHX Text
SVISLÁ  = 2,4 m  2PODHLEDOVÁ  = 2,6 m 2

AutoCAD SHX Text
KAPOTÁŽ SDK 1.2 = S.V. 2925mmŽ SDK 1.2 = S.V. 2925mmSDK 1.2 = S.V. 2925mm

AutoCAD SHX Text
SVISLÁ  = 3,7 m  2PODHLEDOVÁ  = 3,9 m 2

AutoCAD SHX Text
KAPOTÁŽ SDK 1.3 = S.V. 2215mmŽ SDK 1.3 = S.V. 2215mmSDK 1.3 = S.V. 2215mm

AutoCAD SHX Text
SVISLÁ  = 6,1 m  2PODHLEDOVÁ  = 2,1 m 2

AutoCAD SHX Text
 ZAČIŠTĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍČIŠTĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍIŠTĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍŠTĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍTĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍĚNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍNÍ A ZAROVNÁNÍ VNITŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍŘNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍNÍHO OSTĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍĚNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍNÍ PO VYBOURANÝCH DVEŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍŘNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍNÍCH A OKENNÍCH KONSTRUKCÍ

AutoCAD SHX Text
UM

AutoCAD SHX Text
UM

AutoCAD SHX Text
UM

AutoCAD SHX Text
LEGENDA STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ:

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
 STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE (VŠEOBECNÉ ZNAČENÍ)ŠEOBECNÉ ZNAČENÍ)EOBECNÉ ZNAČENÍ)ČENÍ)ENÍ)

AutoCAD SHX Text
 OBVODOVÉ ZDĚNÉ STĚNY, VNITŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉĚNÉ STĚNY, VNITŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNÉ STĚNY, VNITŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉĚNY, VNITŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNY, VNITŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉŘNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNÍ NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉĚNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNÉ STĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉĚNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNY, PŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉŘÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉÍČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉČKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉKY JSOU ZDĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉĚNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉNÉ, SÁDROKARTONOVÉ, OCELOVÉ

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
Z-30

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PŘÍSTŘEŠKU TVOŘENÉHO OCELOVÝMI ZPĚRAMI A VLNITÝM PLECHEM, OSAZENÍ NOVÉ OCELOVÉ S PROSKLENÍM

AutoCAD SHX Text
Z-31

AutoCAD SHX Text
Z-27

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ ZRUŠIT OSADIT NOVÉ ZÁBRADLÍ

AutoCAD SHX Text
Z-28

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
STROP ZATEPLIT TL.30mm

AutoCAD SHX Text
STROP ZATEPLIT TL.30mm

AutoCAD SHX Text
SKp

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
SKp

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKs

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCHO VZT POTRUBÍ NA FASÁDĚ, PO PROVEDENÍ KZS BUDE ZNOVU OSAZENO A NAPOJENO

AutoCAD SHX Text
EL ČÍDLO PŘELOŽIT NA KZS

AutoCAD SHX Text
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCHO VZT POTRUBÍ NA FASÁDĚ, PO PROVEDENÍ KZS BUDE ZNOVU OSAZENO A NAPOJENO

AutoCAD SHX Text
POZ-1.02 

AutoCAD SHX Text
ZATEPLENÍ CELÉ PLOCHY POD STŘECHOU BUDE PROVEDENO NA VNITŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE ŘECHOU BUDE PROVEDENO NA VNITŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE ECHOU BUDE PROVEDENO NA VNITŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE OU BUDE PROVEDENO NA VNITŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE  BUDE PROVEDENO NA VNITŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE ŘNÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE NÍ STRANĚ (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE Ě (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE (STROP), KDE BUDE PROVEDENA PLOŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE ŠNĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE NĚ PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE Ě PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE PODHLEDOVÁ KONSTRUKCE ZE SÁDROKARTONOVÝCH DESEK GKB 12,5mm (SYSTÉM D112) DO KTERÉ BUDE VLOŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V SÁDROKARTONOVÝCH DESEK GKB 12,5mm (SYSTÉM D112) DO KTERÉ BUDE VLOŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V  (SYSTÉM D112) DO KTERÉ BUDE VLOŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V (SYSTÉM D112) DO KTERÉ BUDE VLOŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V DO KTERÉ BUDE VLOŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V ŽENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V ENA MINERÁLNÍ IZOLACE ΛD = 0,037 (W M-1 K-1) V D = 0,037 (W M-1 K-1) V M-1 K-1) V K-1) V  V CELKOVE tl.50mm VČETNĚ PAROZÁBRANY PE, VČETNĚ DEMONTÁŽE A MONTÁŽE STÁVAJÍCÍHO SVÍTIDLA A PRODLOUŽENÍ VODIČŮ, SKLADBA SKT/02

AutoCAD SHX Text
POZ-1.02

AutoCAD SHX Text
3xZÁŘIVKA PŘELOŽENÁ NA PODHLED O 65mm

AutoCAD SHX Text
V PLOŠE ŠE E 13,6 m  2

AutoCAD SHX Text
SKt

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
PŘELOŽENÍ SVODU NA KZS

AutoCAD SHX Text
HROMOSVOD POD KZS

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: - VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ: PODLAHA 1.NP: ±0,000 VÝŠKOVÁ ÚROVEŇ: PODLAHA 1.NP: ±0,000 - PODROBNĚJI VIZ ZPRACOVANÉ ZPRÁVY PODROBNĚJI VIZ ZPRACOVANÉ ZPRÁVY - !!! PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ OVĚŘIT !!! !!! PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNÉ VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ OVĚŘIT !!! - !!! VEŠKERÉ ZMĚNY A NEJASNOSTI V PROJEKTU KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM STAVBY !!! !!! VEŠKERÉ ZMĚNY A NEJASNOSTI V PROJEKTU KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM STAVBY !!! - !!! ROZMĚRY KONSTRUKCÍ JSOU ZAKRESLENY VE VÝROBNÍCH ROZMĚRECH!!!!!! ROZMĚRY KONSTRUKCÍ JSOU ZAKRESLENY VE VÝROBNÍCH ROZMĚRECH!!!

AutoCAD SHX Text
SKp

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
 ODŘÍZNUTÍ OCELOVÉHO ŘEBŘÍKU OD ODŘÍZNUTÍ OCELOVÉHO ŘEBŘÍKU OD  OCELOVÉHO ŘEBŘÍKU OD OCELOVÉHO ŘEBŘÍKU OD  ŘEBŘÍKU OD ŘEBŘÍKU OD  OD OD STÁVAJÍCÍCH ZAKOTVENÍ, ZAKOTVENÍ BUDOU  ZAKOTVENÍ, ZAKOTVENÍ BUDOU ZAKOTVENÍ, ZAKOTVENÍ BUDOU  ZAKOTVENÍ BUDOU ZAKOTVENÍ BUDOU  BUDOU BUDOU PRODLOUŽENA A ŽEBŘÍK ZNOVU OSAZEN

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
SKo

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY K LEGENDĚ ZNAČEK:  1) xx NAHRAZUJÍ VE VÝKRESE JEDNOTLIVÁ ČÍSLA xx NAHRAZUJÍ VE VÝKRESE JEDNOTLIVÁ ČÍSLA 2) x  NAHRAZUJE VE VÝKRESE PÍSMENA p - PODLAHY, t - STROPY (PODHLEDY), o - OBVODOVÉ STĚNY, s - STŘECHY x  NAHRAZUJE VE VÝKRESE PÍSMENA p - PODLAHY, t - STROPY (PODHLEDY), o - OBVODOVÉ STĚNY, s - STŘECHY 

AutoCAD SHX Text
SKx

AutoCAD SHX Text
XX

AutoCAD SHX Text
 SKLADBY JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ, U OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ JE ZNAČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚŠTĚ JE ZNAČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚTĚ JE ZNAČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚĚ JE ZNAČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚJE ZNAČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚČKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚKA POUŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚŽITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚITA POUZE NA NÁHODNÝCH MÍSTECH OBVODOVÉHO PLÁŠTĚŠTĚTĚĚ

AutoCAD SHX Text
POZ-1.03

AutoCAD SHX Text
POZ-1.03

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINU Z FALCOVANÉHO PLECHU, ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ŘEŠNÍ KRYTINU Z FALCOVANÉHO PLECHU, ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.EŠNÍ KRYTINU Z FALCOVANÉHO PLECHU, ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ŠNÍ KRYTINU Z FALCOVANÉHO PLECHU, ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.NÍ KRYTINU Z FALCOVANÉHO PLECHU, ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ŘÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ÁDNĚ OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.Ě OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.OČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ČISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.ISTIT TLAKOVOU VODOU, REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE. REALIZOVAT NOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU VIZ. KLEMPÍŘSKÉ KONSTRUKCE.

AutoCAD SHX Text
DEMONTÁŽ MŘÍŽÍ

AutoCAD SHX Text
Z-29

AutoCAD SHX Text
Z-36

AutoCAD SHX Text
Z-35

AutoCAD SHX Text
Z-35

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
PL

AutoCAD SHX Text
DŘd

AutoCAD SHX Text
DŘd

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
1690

AutoCAD SHX Text
PL

AutoCAD SHX Text
PL

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘd

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B,E

AutoCAD SHX Text
B - BLACK-OUT ROLETA, PRO VNITŘNÍ ZASTÍNĚNÍ, VELIKOST BOXU 110 x 110mm. ROLETY UMÍSTĚNY V MEZIPROSTORU ŠPALET U OKNA, U OKEN ZE ZÚŽENÉHO EUROPROFILU PŘED OKNEM Z INTERIÉRU. MOTORICKY OVLÁDANÁ. NA KATEDŘE UMÍSTĚN SAMOSTATNÝ KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ PRO KAŽDOU BLACK-OUT ROLETU V DANÉ TŘÍDĚ. C - SÍŤKA PROTI HMYZU, HLINÍKOVÝ RÁMEČEK S OBVODOVÝMI OTOČNÝMI ÚCHYTY ZA RÁM OKNA, BARVA RÁMEČKU STEJNÁ JAKO BARVA OKNA TJ. SLONOVÁ KOST (PŘESNÝ ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT). UMÍSTĚNÍ V PROSTORÁCH VÝDEJNY, MYTÍ NÁDOBÍ A JÍDELNĚ. D - MARKÝZOLETY (ROLETOVÉ MARKÝZY) SE SPODNÍ VÝKLOPNOU ČÁSTÍ, VEDENÉ V LIŠTĚ (20 x 40mm). NÁVIN V KASTLÍKU O VNITŘNÍCH ROZMĚRECH 120 x 180mm. VODÍCÍ LIŠTY MARKÝZOLETY KOTVENY POMOCÍ L PROFILU PŘED STÁVAJÍCÍ HRANU OSTĚNÍ. MOTORICKY OVLÁDANÉ, JEDEN KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ PRO ZATAŽENÍ A VYTAŽENÍ VŠECH MARKÝZ, PRO JEDNOTLIVÉ TŘÍDY UMÍSTĚN NA KATEDŘE. CHRÁNĚNY VĚTRNÝM ČIDLEM (PŘI RYCHLOSTI VĚTRU NAD 30 km/h DOJDE K AUTOMATICKÉMU ZATAŽENÍ MARKÝZ). LÁTKA MARKÝZY (PŘI RYCHLOSTI VĚTRU NAD 30 km/h DOJDE K AUTOMATICKÉMU ZATAŽENÍ MARKÝZ). LÁTKA MARKÝZY MATRIÁLOVĚ TŘÍDA B2, BARVA SLONOVÁ KOST (ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT). E - SVISLÉ MARKÝZY VEDENÉ V LANKÁCH VEZ SPODNÍ VÝKLOPNÉ ČÁSTI. NÁVIN V KASTLÍKU O VNITŘNÍCH ROZMĚRECH 120 x 180mm. VODÍCÍ LANKA MARKÝZY BUDOU KOTVENY SVISLÉ MARKÝZY BUDOU KOTVENY NAD PARAPETEM POMOCÍ ÚHELNÍKU ZABUDOVANÉHO V ETICS. MOTORICKY OVLÁDANÉ JEDEN KOLÉBKOVÝ SPÍNAČ PRO ZATAŽENÍ A VYTAŽENÍ VŠECH MARKÝZ, PRO JEDNOTLIVÉ TŘÍDY UMÍSTĚN NA KATEDŘE. CHRÁNĚNY VĚTRNÝM ČIDLEM (PŘI RYCHLOSTI VĚTRU NAD 30 km/h DOJDE K AUTOMATICKÉMU ZATAŽENÍ MARKÝZ). LÁTKA MARKÝZY (PŘI RYCHLOSTI VĚTRU NAD 30 km/h DOJDE K AUTOMATICKÉMU ZATAŽENÍ MARKÝZ). LÁTKA MARKÝZY MATRIÁLOVĚ TŘÍDA B2, BARVA SLONOVÁ KOST (ODSTÍN URČÍ ARCHITEKT).

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
26a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
24a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
24a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07d

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07d

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07d

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07d

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
15a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07e

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
15b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
19b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
18b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
19d

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
19a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
18a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
19c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
07c

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
355

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
355

AutoCAD SHX Text
315x315

AutoCAD SHX Text
400x200

AutoCAD SHX Text
315x315

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
 200

AutoCAD SHX Text
 200

AutoCAD SHX Text
 200

AutoCAD SHX Text
425x75

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
K.Č.

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
140

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
250

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
425x75

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
425x75

AutoCAD SHX Text
170

AutoCAD SHX Text
 200

AutoCAD SHX Text
 200

AutoCAD SHX Text
HHR

AutoCAD SHX Text
HHR

AutoCAD SHX Text
160

AutoCAD SHX Text
355

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ JEDNOTKA 

AutoCAD SHX Text
OSAZENA POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ JEDNOTKA 

AutoCAD SHX Text
OSAZENA POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ JEDNOTKA 

AutoCAD SHX Text
OSAZENA POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
REKUPERAČNÍ JEDNOTKA 

AutoCAD SHX Text
OSAZENA POD STROPEM

AutoCAD SHX Text
 250

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 315

AutoCAD SHX Text
 250

AutoCAD SHX Text
nástěnný ovladač

AutoCAD SHX Text
CYKY 4x1,5

AutoCAD SHX Text
nástěnný ovladač

AutoCAD SHX Text
CYKY 4x1,5

AutoCAD SHX Text
nástěnný ovladač

AutoCAD SHX Text
CYKY 4x1,5

AutoCAD SHX Text
LEGENDA KONTAKTNÍHO ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU (KZS): 

AutoCAD SHX Text
TLOUŠŤKA ŠŤKA KA 160 mm

AutoCAD SHX Text
TLOUŠŤKA ŠŤKA KA 160 mm

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍČENÍENÍ

AutoCAD SHX Text
POPIS KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ - HLAVNÍ FASÁDA+OZDOBNÉ PRVKY: - FASÁDNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ FASÁDNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ DESKY Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ Z ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ČEDIČOVÉ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ VLNY S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ S PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ PODÉLNOU ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ ORIENTACÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ VLÁKEN URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ URČENÉ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ PRO VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ VNĚJŠÍ KONTAKTNÍ  KONTAKTNÍ KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY, PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  SYSTÉMY, PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. SYSTÉMY, PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. V TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. TAHU KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. KOLMO K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. K DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. DESCE  10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.   10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. 10 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA. PŘI 10 % DEFORMACI  30 KPA.  10 % DEFORMACI  30 KPA. 10 % DEFORMACI  30 KPA.  % DEFORMACI  30 KPA. % DEFORMACI  30 KPA.  DEFORMACI  30 KPA. DEFORMACI  30 KPA.   30 KPA. 30 KPA.  KPA. KPA. DEKLAROVANÁ HODNOTA SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  HODNOTA SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE HODNOTA SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE VODIVOSTI 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE 0,036 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE DIFUZNÍHO ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE ODPORU 1. TŘÍDA REAKCE  1. TŘÍDA REAKCE 1. TŘÍDA REAKCE  TŘÍDA REAKCE TŘÍDA REAKCE  REAKCE REAKCE NA OHEŇ A1, ROZMĚR DESKY (d. x š.) 1000x600mm, HYDROFOBIZOVANÉ DESKY, DESKY LZE ŘEZAT, VRTAT, LEPIT ATD., - V MÍSTECH OSTĚNÍ, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ BUDOU TYTO DESKY POUŽITY V TLOUŠŤCE 30mm V MÍSTECH OSTĚNÍ, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ BUDOU TYTO DESKY POUŽITY V TLOUŠŤCE 30mm KOTVENÍ: - LEPENO A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY LEPENO A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  DANÉHO VÝROBCE, KOTVY DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  VÝROBCE, KOTVY VÝROBCE, KOTVY  KOTVY KOTVY ZAPUSTIT DO IZOLANTU, MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  DO IZOLANTU, MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR DO IZOLANTU, MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  IZOLANTU, MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR IZOLANTU, MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR MINERÁLNÍ FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR FASÁDNÍ ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR ZÁTKA NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR NA ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR ZAPUŠTĚNOU HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR HMOŽDINKU (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR (PŘERUŠENÍ TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR TEPELNÉHO MOSTU), PRŮMĚR  MOSTU), PRŮMĚR MOSTU), PRŮMĚR  PRŮMĚR PRŮMĚR 65mm, TLOUŠŤKA 15mm DALŠÍ SYSTÉMOVÉ VRSTVY:  TMEL, VÝZTUŽNÁ MŘÍŽKA, PENETRACE, OMÍTKOVINA VNĚJŠÍ OMÍTKA: - SOKL (1.PP A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD SOKL (1.PP A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  (1.PP A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD (1.PP A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD A 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD 1.NP) PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD PO ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD ŘÍMSU, PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD  NAPOJENÍ NA SOKL NAD NAPOJENÍ NA SOKL NAD  NA SOKL NAD NA SOKL NAD  SOKL NAD SOKL NAD  NAD NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU (BŘÍZOLIT), BARVA HOLUBÍ ŠEĎ - OD SOKLU VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST OD SOKLU VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  SOKLU VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST SOKLU VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST VÝŠE JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST JEDNOSLOŽKOVÁ PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST PASTOVITÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST TENKOVRSTVÁ OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST OMÍTKA, URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST URČENÁ DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST DO EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST EXTERIÉRU, SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  SYSTÉMOVÁ SOUČÁST SYSTÉMOVÁ SOUČÁST  SOUČÁST SOUČÁST ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU ETICS, ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  SYSTÉMU ETICS, ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A SYSTÉMU ETICS, ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  ETICS, ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A ETICS, ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A ŠKRÁBANÁ STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A STRUKTURA 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A 2mm, NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A NA BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A BÁZI SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A SILIKONOVÉ EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A EMULZE, MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A MINERÁLNÍCH PLNIV, VLÁKEN A  PLNIV, VLÁKEN A PLNIV, VLÁKEN A  VLÁKEN A VLÁKEN A  A A PIGMENT, BRÁT ZŘETEL NA INDEX HBW, BARVA PÍSKOVÁ - AKCENTY (ŠAMBRÁNY OKEN APOD.), TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA ZRNITOSTI 2mm, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ AKCENTY (ŠAMBRÁNY OKEN APOD.), TENKOVRSTVÁ PROBARVENÁ OMÍTKA ZRNITOSTI 2mm, BARVA SVĚTLE ŠEDÁ - PŘESNÝ ODSTÍN BARVY BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM PŘESNÝ ODSTÍN BARVY BUDE VYBRÁN ARCHITEKTEM 

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ - SOKLOVÁ ČÁST: - SOKLOVÁ IZOLAČNÍ DESKA S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ, VYSOKOU ODOLNOSTÍ PROTI PRŮRAZU, MRAZUVZDORNOSTÍ,  SOKLOVÁ IZOLAČNÍ DESKA S VELMI NÍZKOU NASÁKAVOSTÍ, VYSOKOU ODOLNOSTÍ PROTI PRŮRAZU, MRAZUVZDORNOSTÍ,  PEVNOST V TAHU KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  V TAHU KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA V TAHU KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  TAHU KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA TAHU KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA KOLMO K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA K DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA DESCE 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA 150 kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA kPa. PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA PEVNOST V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA V TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA TLAKU PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA PŘI 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA 10 % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA % DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA DEFORMACI 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA 150 kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA kPa. DEKLAROVANÁ HODNOTA  DEKLAROVANÁ HODNOTA DEKLAROVANÁ HODNOTA  HODNOTA HODNOTA SOUČINITELE TEPELNÉ VODIVOSTI 0,035 W.M-1.K-1. FAKTOR DIFUZNÍHO ODPORU 30-70. TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ E,  TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ E, - HLOUBKA ZALOŽENÍ 500mm POD ÚROVEŇ PŘILEHLÉHO TERÉNU DO ÚROVNĚ -0,180 HLOUBKA ZALOŽENÍ 500mm POD ÚROVEŇ PŘILEHLÉHO TERÉNU DO ÚROVNĚ -0,180 - NOPOVÁ IZOLACE: PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ NOPOVÁ IZOLACE: PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  IZOLACE: PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ IZOLACE: PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ PROFILOVANÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ FÓLIE Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ Z VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ VYSOKOHUSTOTNÍHO POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ POLYETHYLENU (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ (HDPE) S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ S PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ PERFOROVANÝMI NOPY, PLOŠNÁ  NOPY, PLOŠNÁ NOPY, PLOŠNÁ  PLOŠNÁ PLOŠNÁ HMOTNOST 1000 g.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  1000 g.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. 1000 g.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  g.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. g.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. VÝŠKA NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. NOPŮ 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. 20 mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. mm. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. OBJEM VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. VZDUCHU MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. MEZI NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. NOPY 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. 14 l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2. l.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  POČET NOPŮ 400 ks.m-2. POČET NOPŮ 400 ks.m-2.  NOPŮ 400 ks.m-2. NOPŮ 400 ks.m-2.  400 ks.m-2. 400 ks.m-2.  ks.m-2. ks.m-2. PEVNOST V TLAKU 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  V TLAKU 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD V TLAKU 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  TLAKU 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD TLAKU 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD 150 kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD kN.m-2. TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD TEPLOTNÍ ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD ROZSAH PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD PRO POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD POUŽITÍ -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD -40 °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD °C až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD až +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD +80 °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD °C, UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD UKONČENA LIŠTOU TĚSNĚ POD  LIŠTOU TĚSNĚ POD LIŠTOU TĚSNĚ POD  TĚSNĚ POD TĚSNĚ POD  POD POD TERÉNEM   - V MÍSTECH OSTĚNÍ, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ BUDOU TYTO DESKY POUŽITY V TLOUŠŤCE 30mm V MÍSTECH OSTĚNÍ, PARAPETŮ A NADPRAŽÍ BUDOU TYTO DESKY POUŽITY V TLOUŠŤCE 30mm KOTVENÍ: - LEPENO A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY LEPENO A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY A MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY MECHANICKY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY KOTVENO K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY K PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY PODKLADU DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY DLE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY A TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY TECHNOLOGICKÝCH POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY POSTUPŮ DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  DANÉHO VÝROBCE, KOTVY DANÉHO VÝROBCE, KOTVY  VÝROBCE, KOTVY VÝROBCE, KOTVY  KOTVY KOTVY ZAPUSTIT DO  IZOLANTU A PŘEKRÝT ZÁTKOU NA KOTVY VNĚJŠÍ OMÍTKA: PROBARVENÁ ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU ŠKRÁBANÁ STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU STŘEDNOZRNNÁ OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU OMÍTKA, PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU PRŮBĚŽNÉ NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU NAPOJENÍ NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU NA SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU SOKL NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU NAD TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU TERÉNEM, MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU MINERÁLNÍ SUCHÁ SE SLÍDOU  SUCHÁ SE SLÍDOU SUCHÁ SE SLÍDOU  SE SLÍDOU SE SLÍDOU  SLÍDOU SLÍDOU (BŘÍZOLIT), BARVA HOLUBÍ ŠEĎ IZOLACE V MÍSTECH STŘECH, TERAS ATD.: V MÍSTECH NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  MÍSTECH NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ MÍSTECH NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ KONSTRUKCÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ NAPŘ. OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ OPLECHVÁNÍM NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ NAD STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ STŘECHOU NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ NAD 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ 2.NP, NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ NEBO FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ FÓLIOVÝ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ HYDROIZOLAČNÍ POCHOZÍ  POCHOZÍ POCHOZÍ SYSTÉM NA TERAS V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  NA TERAS V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm NA TERAS V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  TERAS V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm TERAS V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm V 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm 2.NP, DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm DÁLE V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm V MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm MÍSTĚ TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm TERAS V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm V 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm 1.NP, BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm BUDE POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm POUŽITA TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm TLOUŠŤKA DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm DESKY 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm 140mm, A TO DO VÝŠKY 200mm  A TO DO VÝŠKY 200mm A TO DO VÝŠKY 200mm  TO DO VÝŠKY 200mm TO DO VÝŠKY 200mm  DO VÝŠKY 200mm DO VÝŠKY 200mm  VÝŠKY 200mm VÝŠKY 200mm  200mm 200mm NAD DANÝ FINÁLNÍ POVRCH, NAVAZUJÍCÍ KZS NA ZBYLOU ČÁST FASÁDY BUDE ODDĚLEN ZAKLÁDACÍ LIŠTOU IZOLACE VNĚJŠÍHO LÍCE OBVODOVÉHO ZDIVA POD ÚROVNÍ TERÉNU: PODKLAD SE SROVNÁ DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  SE SROVNÁ DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM SE SROVNÁ DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  SROVNÁ DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM SROVNÁ DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM DO LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM LÍCE CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM CEMENTOVOU OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM OMÍTKOU, SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM SROVNANÝ POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM POVRCH SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM SE OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM OPATŘÍ PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM PENETRAČNÍM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM NÁTĚREM NEBO NÁSTŘIKEM  NEBO NÁSTŘIKEM NEBO NÁSTŘIKEM  NÁSTŘIKEM NÁSTŘIKEM DO PLNÉHO NASYCENÍ PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  PLNÉHO NASYCENÍ PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA PLNÉHO NASYCENÍ PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  NASYCENÍ PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA NASYCENÍ PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA PODKLADU, CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA CELKOVÁ SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA SPOTŘEBA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA 0,3 KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA KG/M2 , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA , NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA NANESE SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA SE HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA HLADÍTKEM NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA NEBO NÁTĚREM 1. VRSTVA  NÁTĚREM 1. VRSTVA NÁTĚREM 1. VRSTVA  1. VRSTVA 1. VRSTVA  VRSTVA VRSTVA BITUMENOVÉ IZOLAČNÍ STĚRKY. PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  IZOLAČNÍ STĚRKY. PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ IZOLAČNÍ STĚRKY. PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  STĚRKY. PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ STĚRKY. PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ PO VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ VYTUHNUTÍ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ PRVNÍ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ VRSTVY SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ SE PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ PROVEDE DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ DRUHÁ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ VRSTVA BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ BITUMENOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  STĚRKY DO CELKOVÉ STĚRKY DO CELKOVÉ  DO CELKOVÉ DO CELKOVÉ  CELKOVÉ CELKOVÉ SPOTŘEBY OBOU VRSTEV 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  OBOU VRSTEV 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, OBOU VRSTEV 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  VRSTEV 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, VRSTEV 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, 5 kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, kg/m  OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, 2 OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, OCHRANA PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, PROTI ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, ZÁSYPU TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, TEPELNĚ IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, IZOLAČNÍMI DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, DESKAMI S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, S DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ, DRENÁŽNÍ NOPOVOU FÓLIÍ,  NOPOVOU FÓLIÍ, NOPOVOU FÓLIÍ,  FÓLIÍ, FÓLIÍ, UKONČENO LIŠTOU TĚSNĚ POD TERÉNEM.  

AutoCAD SHX Text
SPOLUAUTOR ÚPRAVY PD

AutoCAD SHX Text
ATELIER KOOA  MUSÍLKOVA 325/68 150 00 PRAHA 5  +420 777 077 820 ATELIER@KOOA.CZ

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
1600

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
BET.DLAŽBAŽBABA

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01a

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01a

AutoCAD SHX Text
1610

AutoCAD SHX Text
1610

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
Z-02

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
K-01

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
DŘ

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01b

AutoCAD SHX Text
OKe

AutoCAD SHX Text
01b

Vojtěch Jirouš
Typewriter
,C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
,C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
C

Vojtěch Jirouš
Typewriter
C


	Listy a pohledy
	Model


